OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.  

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Prefeito, 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a  outorgar concessão gratuita de direito 
real  de  uso  de  uma área  de  39.400,00 m2,  (trinta  e  nove  mil  e  quatrocentos  metros 
quadrados),  composta pelos lotes 12, 16 e 21 do Projeto Agrihouse, de propriedade da 
municipalidade, localizada do lado direito da Av. Ítalo Ross, no sentido Araxá - BR-262, a 
Associação  de  Pais  e  Amigos  dos  Excepcionais  -  APAE,  inscrita  no  CGC  sob  o  nº